


Agen zlu 
 

 
Op zaterdagochtend om half 7 gingen de 
duiven van Internationaal Agen richting hun 
huis waaronder 196 duiven van de Fondclub 
Gooi en Eemland. Voor de winnende duif 
moeten we naar Amersfoort namelijk naar de 
nog altijd werkzame 61-jarige Ton Maassen. 
Ton zag zijn doffer uit het oosten aankomen 
maar doordat er wat duiven rondvlogen in de 
buurt bleef de "900” nog even vliegen wat 
Ton waarschijnlijk een plekje in de Zlu 
uitslag kost en dus het beroemde vaasje 
misloopt. De '900” werd nu als 26e Nat Agen 
afgevlagd en als 1e van de Fondclub Gooi en 
Eemland. Ton had totaal 3 duiven mee en die 
kwamen als volgt thuis 19.14, 20.17 en 22.05 
uur. In de uitslag was dit goed voor plaats 1-
16 en 31. De winnende duif is een 2-jarige 
doffer met ringnummer 20-1345900, Door 
een samenkweek met G& H Callis Bussum 

werd er besloten om een duivin te kopen op hun verkoop om tegen de 
samengekweekte duiven te zetten (beide doffers) Echter Bleek achteraf dat de 
gekochte duif geen duivin maar een doffer is. Deze doffer is een kind van Iris (1e Npo 
Chateauroux). Hij werd gekoppeld aan de Narbonne duivin van Ton (2e zlu Narbonne 
en as duif over 3 jaar)  Deze duivin komt nog uit de oude lijnen van de vader van Ton. 
Achteraf dus een geluk dat de gekochte duif een doffertje was en nu vader is van de 
winnende duif op Agen van de Fondclub. 

 
De "900" werd op het nest gespeeld en ging vooraf met de progamma vluchten mee tot 
de eerste overnacht vlucht ,daarna werd de "900" en andere hokgenoten zelf 
weggebracht. Ton laat door zijn werkzaamheden de duiven smorgen trainen dit 
gebeurt vaak met de vlag. Het seizoen word aangevangen met 18 koppels en wat 
laatjes. De duiven zitten op een zolderhok boven de schuur , het hok is ongeveer een 6 
meter lang en verdeeld in 3 afdelingen. Een afdeling voor de jongen, 1 voor de 
duivinnen/laatje en een afdeling voor de nestduiven. De duiven krijgen een 
samengesteld mengsel van koopman all in one met matador fond te eten. Als 
ondersteuning krijgen ze Vitamineral ,Probac en Jodaline van belgavet. Dit alles 
zorgde voor de mooie prestatie op Agen. Ton nogmaals gefeliciteerd en succes 
verder!!! 

 
Jacco van Grol Eemnes 
 



Fondclub Gooi & Eemland
   

Uitslag 2-7-2022 Agen

Lossing: 06:30:00 ZuidoostWind: Aantal duiven: 196 Aantal deelnemers: 20

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelheid Pntn 75151HSGAKS1 €ZuiverPlaats

T. MAASSEN 31 975,047 1000,000 0,001274,821 19:14:51AMERSFOORT 2 0-1345900 ........+...

J. VAN 'T LAND 152 985,131 979,592 0,001268,192 19:26:48NAARDEN 10 1-1052258 ............

J.J. VAN DER VEER 63 978,854 959,184 0,001245,705 19:35:47BAARN 5 8-1734601 ............

J. DOPPENBERG JR. 114 983,869 938,776 0,001235,783 19:46:09VOORTHUIZEN 6 0-1203636 ............

COMB. HARTOG 205 981,290 918,367 0,001230,792 19:47:17LAREN 13 1-1055531 ............

CORNE VAN OEVEREN 236 966,098 897,959 0,001217,233 19:43:41OVERBERG 6 0-1317811 ............

K. KUIJER 87 981,366 877,551 0,001214,379 19:58:07EEMNES 6 1-1054623 ............

CORNE VAN OEVEREN 238 2/8  857,143 0,001212,193 19:46:59OVERBERG 21 0-1317849 ............

A. DE JONG 159 984,229 836,735 0,001211,334 20:02:31BLARICUM 13 1-1055107 ........+...

COMB. HARTOG 2010 2/3  816,327 0,001207,296 20:02:48LAREN 15 1-1055523 ............

J. DOPPENBERG JR. 1111 2/5  795,918 0,001204,737 20:06:40VOORTHUIZEN 5 9-1366058 ............

NOVAK CULAFIC JL 212 993,876 775,510 0,001197,105 20:20:14ALMERE 2 1-1081821 ............

J VD BRAKEL & DR 1413 974,935 755,102 0,001191,512 20:08:14SOEST 10 0-1357484 ............

J. DOPPENBERG JR. 1114 3    734,694 0,001190,908 20:16:09VOORTHUIZEN 4 0-1746310 ............

G.J.A DE KLERK 1515 997,205 714,286 0,001181,900 20:33:44ALMERE 3 0-1352990 ............

T. MAASSEN 316 2/3  693,878 0,001178,304 20:17:30AMERSFOORT 1 9-1514088 ........+...

CORNE VAN OEVEREN 2317 3    673,469 0,001172,686 20:13:50OVERBERG 8 0-1317895 ............

A. DE JONG 1518 2/4  653,061 0,001160,192 20:38:20BLARICUM 1 9-1520149 ........+...

G.J.A DE KLERK 1519 2/5  632,653 0,001159,365 20:50:08ALMERE 4 9-1520834 ............

G.J.A DE KLERK 1520 3    612,245 0,001156,586 20:52:12ALMERE 7 1-1054315 ............

K. KUIJER 821 2/3  591,837 0,001154,519 20:40:01EEMNES 2 9-1520910 ........+...

R. LIEFTINK 1622 984,085 571,429 0,001152,383 20:43:57NIJKERK GLD 11 1-1062759 ............

E.V.D.BRAKEL&ZNN 623 975,876 551,020 0,001109,929 21:09:13SOEST 6 6-1378401 ............

E.V.D.BRAKEL&ZNN 624 2/2  530,612 0,001101,639 21:15:50SOEST 5 0-1357587 ............

J. DOPPENBERG JR. 1125 4    510,204 0,001099,581 21:24:46VOORTHUIZEN 2 0-1203693 ........+...

G.J.A DE KLERK 1526 4    489,796 0,001096,697 21:39:17ALMERE 12 1-1054360 ............

J.J. VAN DER VEER 627 2/2  469,388 0,001096,632 21:22:36BAARN 4 9-1516090 ............

CORNE VAN OEVEREN 2328 4    448,980 0,001079,982 21:24:33OVERBERG 2 0-1317845 ............

J. VAN 'T LAND 1529 2/2  428,571 0,001076,489 21:45:08NAARDEN 2 0-1350147 ........+...

B.G. PRASING 730 1014,316 408,163 0,001073,179 22:15:09LELYSTAD 3 0-1132326 ............

T. MAASSEN 331 3    387,755 0,001042,292 22:05:29AMERSFOORT 3 0-1345883 ........+...

CORNE VAN OEVEREN 2332 5    367,347 0,001041,409 21:57:41OVERBERG 14 8-1701477 ............

A. DE JONG 1533 3    346,939 0,001038,764 22:17:30BLARICUM 2 8-1740688 ........+...

W.F.M. CALIS 234 982,542 326,531 0,001038,445 22:16:10BUSSUM 1 9-1521103 ........+...

K. KUIJER 835 3    306,122 0,001025,796 22:26:41EEMNES 7 1-1054641 ............

G.J.A DE KLERK 1536 5    285,714 0,00981,708N01:49:33ALMERE 6 1-1054343 ............

B.G. PRASING 737 2/3  265,306 0,00930,878 05:46:26LELYSTAD 6 8-1783830 ............

A. DE JONG 1538 4    244,898 0,00911,521 05:36:34BLARICUM 12 1-1055133 ........+...

R. LIEFTINK 1639 2/4  224,490 0,00897,054 05:53:49NIJKERK GLD 2 9-1775552 ............

J. DOPPENBERG JR. 1140 5    204,082 0,00893,209 05:58:18VOORTHUIZEN 9 0-1203686 ............

HENNY PRINSSEN 241 981,186 183,673 0,00892,718 05:55:54HILVERSUMSE MEENT 1 9-1517949 ........+...

CORNE VAN OEVEREN 2342 6    163,265 0,00891,934 05:39:57OVERBERG 12 0-1102394 ............

CORNE VAN OEVEREN 2343 7    142,857 0,00887,985 05:44:46OVERBERG 5 9-1482639 ............

CORNE VAN OEVEREN 2344 8    122,449 0,00887,604 05:45:14OVERBERG 3 9-1482652 ............

COMB. HARTOG 2045 3    102,041 0,00886,855 06:03:17LAREN 9 0-1352656 ............

R. LIEFTINK 1646 3    81,633 0,00877,731 06:17:58NIJKERK GLD 9 1-1062790 ............

R. LIEFTINK 1647 4    61,224 0,00876,584 06:19:26NIJKERK GLD 14 1-1738713 ............

Y. SEDDIKI 748 996,853 40,816 0,00872,380 06:39:29ALMERE 4 0-1379197 ............

B.G. PRASING 749 3    20,408 0,00870,745 07:01:41LELYSTAD 1 9-1296626 ........+...

NFO-neutralisatieregeling is toegepast.
Mogelijk dient de klassieke neutralisatieregeling toegepast te worden
omdat de snelste duif niet in de neutralisatieperiode is geconstateerd.

1139 Gooi & Eemland
1-8-2022 22:56
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Fondclub Gooi & Eemland
   

Uitslag 2-7-2022 Agen

Prs Naam M G Afstand Ringnr Snelheid Pntn 75151HSGAKS1 €ZuiverPlaats

Neutralisatietijden
Nacht        Begin             Einde       Duur
1      O2-O7 22:33:OO    O3-O7 O4:55:OO    O6:22:OO
Deze tijden zijn bepaald met de NPO-berekenwijze en kunnen afwijken van de indicatieve tijden op de NPO-site.

Hoofdprijs : 
A :  T. MAASSEN             AMERSFOORT      1    EEN ½  VARKEN

GRATIS PRIJZEN : 
  1. Delftsblauwbord       : T. MAASSEN                      AMERSFOORT
 1O.Vleespakket            : COMB. HARTOG                    LAREN
laatste.Patagoon multimix  :B.G. PRASING                     LELYSTAD 

1139 Gooi & Eemland
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Prijzen 2-7-2022 Agen Fondclub Gooi & Eemland

Poule Gezet Totaal Aantal prijzen Prijs Restprijzen

1:4 0 0,00 0 prijzen van 2,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 4,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 6,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 8,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 10,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 15,00

1:4 0 0,00 0 prijzen van 20,00

1:25 0 0,00 0 prijzen van 12,50

1:25 0 0,00 0 prijzen van 25,00

1:50 0 0,00 0 prijzen van 25,00

1:50 0 0,00 0 prijzen van 50,00

HwH 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Spec 0 0,00 0 prijzen van 6,00

Gokpoel 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Serie 2 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Serie 3 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Hoofdprijs A 45 45,00 0 prijzen van 0,00 rest 45,00

Koppel 0 0,00 0 prijzen van 0,00

Super Gok 0 0,00 0 prijzen van 0,00

1 0 0,00 0 prijzen van 0,00

196 duiven in concours Totaal prijzengeld: 45,00 Aantal prijsregels: 49

1139 Gooi & Eemland
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Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - Super FondOnaangewezen (2 vl.)

Aantal liefhebbers: 26 Aantal duiven: 37

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

1861,273J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN1 30713.0477

1818,674CORNE VAN OEVEREN OVERBERG2 41001.0003

1246,873B.G. PRASING LELYSTAD3 20506.0637

1189,928COMB. HARTOG LAREN4 31128.9024

1000,000T. MAASSEN AMERSFOORT5 11139.0029

1000,000MARCEL OUTSHOVEN ZEIST6 11062.0592

960,261A. DE JONG BLARICUM7 41128.0688

959,184J.J. VAN DER VEER BAARN8 11139.0021

924,950J. VAN 'T LAND NAARDEN9 31115.0611

877,551K. KUIJER EEMNES10 11128.0335

829,682J VD BRAKEL & DR SOEST11 21139.9433

822,559R. LIEFTINK NIJKERK GLD12 31143.0002

775,510NOVAK CULAFIC JL ALMERE13 11254.0003

687,075G.J.A DE KLERK ALMERE14 21128.1021

612,903KAMPERT & ZN KOOTWIJKERBROEK15 10713.9002

551,020E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST16 11139.9361

354,839W. VAN DE HOEK PUTTEN17 10713.0012

326,531W.F.M. CALIS BUSSUM18 11128.0564

183,673HENNY PRINSSEN HILVERSUMSE MEENT19 11101.0015

40,816Y. SEDDIKI ALMERE20 11254.1273

1139 Gooi & Eemland
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Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - Super FondAangewezen (2 vl.)

Aantal liefhebbers: 26 Aantal duiven: 25

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

980,908J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN1 30713.0477

846,939T. MAASSEN AMERSFOORT2 21139.0029

596,774A. DE JONG BLARICUM3 31128.0688

580,645KAMPERT & ZN KOOTWIJKERBROEK4 20713.9002

477,946B.G. PRASING LELYSTAD5 30506.0637

418,038CORNE VAN OEVEREN OVERBERG6 21001.0003

387,755NOVAK CULAFIC JL ALMERE7 11254.0003

387,097MARCEL OUTSHOVEN ZEIST8 11062.0592

295,918K. KUIJER EEMNES9 11128.0335

278,802J. VAN 'T LAND NAARDEN10 21115.0611

177,419W. VAN DE HOEK PUTTEN11 10713.0012

163,266W.F.M. CALIS BUSSUM12 11128.0564

145,161J VD BRAKEL & DR SOEST13 11139.9433

112,245R. LIEFTINK NIJKERK GLD14 11143.0002

91,837HENNY PRINSSEN HILVERSUMSE MEENT15 11101.0015

1139 Gooi & Eemland
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Kampioenschap Fondclub Gooi & Eemland - Super FondTotaal (2 vl.)

Aantal liefhebbers: 26 Aantal duiven: 50

NaamNPO nr PrijzenPos Plaats Punten

2842,181J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN1 60713.0477

2236,712CORNE VAN OEVEREN OVERBERG2 61001.0003

1846,939T. MAASSEN AMERSFOORT3 21139.0029

1724,819B.G. PRASING LELYSTAD4 50506.0637

1557,035A. DE JONG BLARICUM5 51128.0688

1387,097MARCEL OUTSHOVEN ZEIST6 21062.0592

1203,752J. VAN 'T LAND NAARDEN7 31115.0611

1193,548KAMPERT & ZN KOOTWIJKERBROEK8 20713.9002

1189,928COMB. HARTOG LAREN9 31128.9024

1173,470K. KUIJER EEMNES10 21128.0335

1163,265NOVAK CULAFIC JL ALMERE11 11254.0003

974,843J VD BRAKEL & DR SOEST12 21139.9433

959,184J.J. VAN DER VEER BAARN13 11139.0021

934,804R. LIEFTINK NIJKERK GLD14 31143.0002

687,075G.J.A DE KLERK ALMERE15 21128.1021

551,020E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST16 11139.9361

532,259W. VAN DE HOEK PUTTEN17 10713.0012

489,797W.F.M. CALIS BUSSUM18 11128.0564

275,510HENNY PRINSSEN HILVERSUMSE MEENT19 11101.0015

40,816Y. SEDDIKI ALMERE20 11254.1273

1139 Gooi & Eemland
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Fondclub Gooi & Eemland - Super Fond
   

Duifkampioenschap  (2 vl.)

Aantal liefhebbers: 26 Aantal duiven: 80

NaamNPO nr PuntenRingnrPos Plaats Prijzen

1000,0001 T. MAASSEN AMERSFOORT 11139.0029 NL 20-1345900  M

1000,0002 MARCEL OUTSHOVEN ZEIST 11062.0592 NL 18-1727226  M

979,5923 J. VAN 'T LAND NAARDEN 11115.0611 NL 21-1052258  V

967,7424 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 11001.0003 NL 20-1317835  M

959,1845 J.J. VAN DER VEER BAARN 11139.0021 NL 18-1734601  V

938,7766 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 20-1203636  V

935,4847 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 19-1366728  V

918,3678 COMB. HARTOG LAREN 11128.9024 NL 21-1055531  M

903,2269 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 19-1366730  M

897,95910 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 11001.0003 NL 20-1317811  V

877,55111 K. KUIJER EEMNES 11128.0335 NL 21-1054623  M

870,96812 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 19-1366042  V

857,14313 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 11001.0003 NL 20-1317849  M

838,71014 B.G. PRASING LELYSTAD 10506.0637 NL 18-1505774  V

836,73515 A. DE JONG BLARICUM 11128.0688 NL 21-1055107  V

816,32716 COMB. HARTOG LAREN 11128.9024 NL 21-1055523  M

806,45217 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 11001.0003 NL 18-1701383  V

795,91818 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 19-1366058  V

775,51019 NOVAK CULAFIC JL ALMERE 11254.0003 NL 21-1081821  M

774,19420 MARCEL OUTSHOVEN ZEIST 11062.0592 NL 19-1508624  M

755,10221 J VD BRAKEL & DR SOEST 11139.9433 NL 20-1357484  M

741,93522 B.G. PRASING LELYSTAD 10506.0637 NL 19-1296634  V

734,69423 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 20-1746310  V

714,28624 G.J.A DE KLERK ALMERE 11128.1021 NL 20-1352990  M

709,67725 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 19-1366028  M

693,87826 T. MAASSEN AMERSFOORT 11139.0029 NL 19-1514088  V

677,41927 B.G. PRASING LELYSTAD 10506.0637 NL 19-1296601  M

673,46928 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 11001.0003 NL 20-1317895  V

653,06129 A. DE JONG BLARICUM 11128.0688 NL 19-1520149  V

645,16130 B.G. PRASING LELYSTAD 10506.0637 NL 18-1505777  M

632,65331 G.J.A DE KLERK ALMERE 11128.1021 NL 19-1520834  V

612,90332 KAMPERT & ZN KOOTWIJKERBROEK 10713.9002 NL 20-1205988  M

612,24533 G.J.A DE KLERK ALMERE 11128.1021 NL 21-1054315  M

591,83734 K. KUIJER EEMNES 11128.0335 NL 19-1520910  M

580,64535 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 19-1366081  V

571,42936 R. LIEFTINK NIJKERK GLD 11143.0002 NL 21-1062759  V

551,02037 E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST 11139.9361 NL 16-1378401  M

548,38738 KAMPERT & ZN KOOTWIJKERBROEK 10713.9002 NL 19-1365569  V

530,61239 E.V.D.BRAKEL&ZNN SOEST 11139.9361 NL 20-1357587  V

516,12940 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 11001.0003 NL 20-1317806  M

510,20441 J. DOPPENBERG JR. VOORTHUIZEN 10713.0477 NL 20-1203693  M

489,79642 G.J.A DE KLERK ALMERE 11128.1021 NL 21-1054360  M

483,87143 B.G. PRASING LELYSTAD 10506.0637 NL 18-1505791  M

469,38844 J.J. VAN DER VEER BAARN 11139.0021 NL 19-1516090  M

451,61345 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 11001.0003 NL 20-1339361  V

448,98046 CORNE VAN OEVEREN OVERBERG 11001.0003 NL 20-1317845  V

428,57147 J. VAN 'T LAND NAARDEN 11115.0611 NL 20-1350147  M

419,35548 R. LIEFTINK NIJKERK GLD 11143.0002 NL 20-1360118  V

408,16349 B.G. PRASING LELYSTAD 10506.0637 NL 20-1132326  V

387,75550 T. MAASSEN AMERSFOORT 11139.0029 NL 20-1345883  V
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